БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕНЕЦ
МЭЕ АРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ

132-СЕ МЭКТЭП
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК
« ■■К » 2022г. № У3 ' 0 &

г. Уфа

ПРИКАЗ
2022г.

О назначении ответственного лица за работу
по упорядочению использования устройств
мобильной связи в МБОУ Школа №132

В целях упорядочения и улучшения организации режима работы МБОУ Школа №132,
защите гражданских прав всех субъектов образовательного процесса: обучающихся,
родителей (законных представителей), работников школы, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за работу по упорядочению использования
устройств мобильной связи в МБОУ Школа №132 заместителя директора по
воспитательной работе Руденко Л.В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.В. Вильман